SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4627/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

023221/2017-14  da   PRÓREITORIA   DE   EXTENSÃO   (PROEX)   desta
Universidade,

R E S O L V E :

Designar as servidoras abaixo relacionadas para atuarem junto ao
Projeto  “INTEGRAÇÃO  ESTUDANTIL:  ACESSO  IGUALITÁRIO  À  FORMAÇÃO

ACADÊMICA  INTEGRAL  (FASE  III)”,   desenvolvido   pela   PRÓREITORIA   DE
EXTENSÃO (PROEX) desta Universidade nas funções mencionadas a seguir,
no período de outubro de 2017 a setembro de 2019, sem ônus adicional, por
não se tratarem de funções gratificadas:

Coordenador:
ANA CLOTILDES COLARES GOMES – Matrícula SIAPE0326826 – ocupante do
cargo efetivo de Pedagogo – Área;
Fiscal:
WALDENE BRANDÃO DE OLIVEIRA – Matrícula SIAPE0050633 – ocupante do
cargo efetivo de Pedagogo – Área.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de setembro
de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria